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eeeeeeeee :

PAVIOHA e Sz
BOJMTTOrPAJA"

JeHb 10

3aBTpakK ans geteit ot 1 a0 3 net
MKpa kabaukoBas KOHCepBMpPOBaHHas
OmneT HaTypanbHbIi
Yail ¢ MOTOKOM MK CAMBKaMu

baToH
nToro:
3aBTpakK Il ans peteid
ot 110 3 net
CokK 6/104HO-BUHOIpafHbIN
nToro:

O6ep ans peteii ot 110 3 neT
OrypeL, CONeHbIl
Cyn ¢ MaKapOHHbIMWU U3AENNAMN Ha
K/6
MTrya, TyweHHas B cOyce ¢ 0BOLLaMu
KoMnoT 13 cyleHbIX GpyKTOB
Xneb6 NIEeHNYHBbI
Xneb nekneBaHHbI
NToro:
YNNOTHEHHbIN NONLHUK
Ons peteld ot 100 3 neT
KoTneTbl, GUTOUKN, LWHALENMN
py6neHHble
Kalua paccbinuyaras ¢ osoLamu
(rpeyHeBasn)
Uali ¢ caxapoM, BapeHbeM, JXKeMOM,
MeAoM, NOBUA/IOM
Xneb6 NIEeHNYHBbI
NToro: y
IAToro 3a 10 feHb: > J!

LLlecp-noBap:

Bbixog
r

30
130
150
40
350

180
180

30
150

150
150
20
40
540
50
120
180/10

40
400

MEHIO

benku,

r

0,6
81
2,6
3,0
14,3

0,9
0,9

0,2
2,3

14,4
0
15
2,6
21,0

6,3
6,3
01
31

15,8
52,0

XKnpel,
r

2,7
8,4
2,3
12
14,6

0,2
0,2

0
18

13,6

0,4

15,9

8,5

4,48

0,2
13,18
43,88

Ha

Yrnesogel,
r

2,3
6,5
11,2
20,6
40,6

17,7
17,7

05
12,7

14,7
11,6
9,7

17,0
66,2

15,1
28,7
98
20,1

73,7
198,2

OHepreTuy
eckas
LIeHHOCTb
(kkas)

35,7

180,3
76,2

104,8
397,0

75,1
75,1

3,9
75,1

241,5
46,5
46,0
81,6

494,6

1449
203,0
39,4
94,7

482,06
1448,76

2026 T.
No
peLenTypbl

TTK Ne 72
Ne394

Ne399

TTK Ne 4
TTK Ne 88

TTK Ne 66
Ne376

*

TTK Ne61
Ne 166

Ne392
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