

Утверждаю ООО «Славия»
Директор Оноприенко Ю.М



Согласовано Заведующая МОУ
детского сада № 177
Г.И. Журовская
(Ф.И.О.)



МЕНЮ

на 2026 г.

День 10	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Энергетич еская ценность (ккал)	№ рецептуры
Завтрак для детей от 1 до 3 лет						
Икра кабачковая консервированная	30	0,6	2,7	2,3	35,7	-
Омлет натуральный	130	8,1	8,4	6,5	180,3	ТТК № 72
Чай с молоком или сливками	150	2,6	2,3	11,2	76,2	№ 394
Батон	40	3,0	1,2	20,6	104,8	-
Итого:	350	14,3	14,6	40,6	397,0	-
Завтрак II для детей от 1 до 3 лет						
Сок яблочно-виноградный	180	0,9	0,2	17,7	75,1	№ 399
Итого:	180	0,9	0,2	17,7	75,1	-
Обед для детей от 1 до 3 лет						
Огурец соленый	30	0,2	0	0,5	3,9	ТТК № 4
Суп с макаронными изделиями на к/б	150	2,3	1,8	12,7	75,1	ТТК № 88
Птица, тушенная в соусе с овощами	150	14,4	13,6	14,7	241,5	ТТК № 66
Компот из сушеных фруктов	150	0	0	11,6	46,5	№ 376
Хлеб пшеничный	20	1,5	0,1	9,7	46,0	-
Хлеб пеклеванный	40	2,6	0,4	17,0	81,6	-
Итого:	540	21,0	15,9	66,2	494,6	-
Уплотненный полдник для детей от 1 до 3 лет						
Котлеты, биточки, шницели рубленные	50	6,3	8,5	15,1	144,9	ТТК № 61
Каша рассыпчатая с овощами (гречневая)	120	6,3	4,48	28,7	203,0	№ 166
Чай с сахаром, вареньем, джемом, медом, повидлом	180/10	0,1	0	9,8	39,4	№ 392
Хлеб пшеничный	40	3,1	0,2	20,1	94,7	-
Итого:	400	15,8	13,18	73,7	482,06	-
Итого за 10 день:		52,0	43,88	198,2	1448,76	-

Шеф-повар: